Администрация Находкинского городского округа
П ри м орск ого  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2024 года г. находка № 3024

О внесении изменений в муниципальную программу
«Осуществление дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения
Находкинского городского округа» в 2018-2025 годах»,

утвержденную постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 22.11.2017 № 1633

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы Находкинского городского округа от 27.11.2024 № 403-НПА «О

внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 20.12.2023

№ 250-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2024 год и плановый

период 2025-2026 годов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского

округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Осуществление дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Находкинского

городского округа» в 2018-2025 годах», утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1633 (в редакции

постановления администрации Находкинского городского округа от 15.04.2024

№ 910), (далее - муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Графу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за

счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского городского

округа, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований бюджета Находкинского городского

округа на реализацию муниципальной программы на 2018 - 2025 годы составляет

2 601 851,19 тыс. руб.,

в том числе за счет средств:

- бюджета Приморского края -  1 111 480,90 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2018 год -  0,00 тыс. руб.;

2019 год -  44 600,00 тыс. руб.;

2020 год - 181 500,00 тыс. руб.;

2021 год -  250 000,00 тыс. руб.;

2022 год -  265 316,05 тыс. руб.;

2023 год -  246 587,48 тыс. руб.;

2024 год -  123 477,37 тыс. руб.;

2025 год - 0,00 тыс. руб.

- бюджета Находкинского городского округа -  1 490 370,29 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2018 год -  189 377,89 тыс. руб.;

2019 год -  227 040,67 тыс. руб.;

2020 год -  204 009,54 тыс. руб.;

2021 год -  249 029,57 тыс. руб.;

2022 год -  193 995,81 тыс. руб.;

2023 год -  171 975,81 тыс. руб.;

2024 год -  204 941,00 тыс. руб.;

2025 год - 50 000,00 тыс. руб.»

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения Находкинского городского округа» в 2018-2025 годах» к

муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. Приложение № 4 План реализации муниципальной программы

«Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог

местного значения Находкинского городского округа» в 2018-2025 годах» к

муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 2).

2

3

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского

округа (Сазонтова) разместить текст муниципальной программы в актуальной

редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в

разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении

изменений в муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог местного значения Находкинского городского

округа» в 2018-2025 годах», утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 22.11.2017 №  1633» возложить на заместителя

главы администрации Находкинского городского округа Ш евченко А.В.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

от
23

де
ка

бр
я

20
24

го

да

№
30

24
СП
'к
и
КЯ
*о

сх
С

2
2

U I
5  е-X о
Ы а-
У =
ы *
с  X
и
шus
О
ы
О
S
иСи
>>
и

чя

х  х х>>
х
Xя

и  8
щя
а

и
а  а
1 S
3  О2 ь-х 1Г> Л гч4 в
X  <N
*2 оо
ё ^7 оо <s
& ■я *
5 2
х а)
3 о
О О5 и
£ §
м I s  26 £
О U

о и о * и
X
S » ч  оX

* н? о *с. я
о  S
65 X и а*
Е тX Я4> яго
Sн £
£ о
3 Е
£*£
О *

Ю>>а.
6зн

ил*
S

Sоая

л I
5 Р
Р  S  5 X
? § о Сс уо s5 оо

« I

(N

л >5
5 о
i  I6 ©

й sО (U
ЕГл X

«=t н о
го О .

О

_ О)
I  *
i  % s  В ? иa I
I  и
1*9

s *г“ л
О  =о 5

1 1о) Sн оос н(D аэеЗ Я

X03с*
О

»г> (N
. . Оg £ гч

- 1 £ -  U 5  а о
2  Д - О  (N

1/~>СП
00

40 00
ON УГ) (N

сп ю г- (N г-— СП Г*- ON
сп 40«о —

оо

оо

оо

оо

—  'Осп ®
S'S?
Г-, Г"2 а

Г -  ON
(N  00 г*-

*Г)
-  fN  к  On 00 £  00 ^  ®
—  О  _  On On
о
<ч40чосп
(Nсп

оо Г- О
о о »Г> 40

(N о о UT) О
F“H о о

о
оо •п

1Г)

о 40 —
(N

S

оо
o'оо
о•/■>(N

ON
°°с
к‘Л)

о
оо
'Г'*

сп
VO
<4»Пin
O n

»Г)
ON

СП

(N

О 00 (Nо 40 Г"-
о СП 40
о 4040 40СП (N

(N 40

t  О  t  О  t  о  t  ^  ^  —(N(N(N(N(N(N’̂ -(N(N 3 8 8M O O 5?<N <4
О  Г" О  П О ' -
8 S ?rf Г- Ov
® ^  §40 ' ■о

On On Q \ On On On On On On On
О  o o o o o o o o o
О  o o o o o o o o s

On On O'
О О Оs s s

OS ONо  о
rt о  о

o o o o o o o o o o o o o o o o o o
*Г) »Л) i/->
00 00 00

»/“>
00 00

СП

03CQ<D H
S  P
X<D
503
CL С

)S
о&о>>оt_СЗ4Ю

ss  2  о

л = 2г* ^0 ЬЙ в 5 к  «- a  g
1  &• с

^  ссз

сзг1о| X  s  *■
о&О

<ив
юо

I  £
¥  £
1 §
5  а
£  |
®  гоО  1>С Ю
к  )Х2  о
н  х
5 £ 2  о.
&S2-1 (D СО
s  е*

>5 g
О  БЕ °
Q- 3
О  _С  -о
о  D-
*  Xл н
со В"
|  £
Ja -е

Ю  г
О X

X
X
>=5<D
“  ^
EL “
С  о

>Х X 0ч
S X
X X X
<и сЗ
* |=;

X О
О- ю -0
о о
о ? О CR

S
о о

н
С

CD о X
X U 0»

<и т
X (73 3 сЗ
X
ю

X ю
о со

со
н CQ X
о О СЗ U
о I- и X

о О н
* о Q- о
о О
X N—✓ 1=1

оо оо

оо

оо I IО  о
г-

O'
■ч*
40
гч

оо
о

£
soОС•Г)

40г^

сп
О  00
<=* (Nо  —

(N

о
(N
СП40
ON

OS
(N
00s

ON

m
(N

3-0 0
^  ^  T t(N (N (N

—  О
00 00

О
Г-оо

о  о
O ' O '
40 чоо  о

§ §

O ' с л  гл mо  о
00 00

о  о
IT) iT)
о  о

5?
о  о
O ' O '■ чо о

ON O '
о  о

^го  о

O' O' O'
О О Оs s s

O' O'о  оs s
in
00

T) >Л 1Л
00 00 00

*T) IT)
00 00

C3
a<D H s о

я вX  «  л I  2 h

i § i  | p
s  «  * r 5  i S ^  I! |-! 11> c5 5 >5 л p-^  s ч  ^ * p

I
<U X

x £ © i 2о н 5  s  о
Q , S  s  Я  иC3 Q. О Ь 03
н с а . л  т
S  е* о  >*

£  & 5  § >5с ° 3 *Г)

ё Й
I  §  2

* 22 1) D. О 5
О-

жо
2
4)а. js

Й 5 Й"п эс cd-а
=
* о
о р

о а.
^  ° ш п

а

г—
-  -  sз ю с ^  я я

СО Q .  ^

^  & о
5

X  W  2

? s е
^  I  S
“  и * 3cj *  Оо 5
>ч а. оus о р
О  О  соs и cd

£ ° IS I ё
О 5

00

8 §
о  o ' o'

оо оо

оо о
о
о '

о
О г
o'

о
о

о
о

о
о Г  I

о
г**

8 . 8 о
о
о

о  2
о
(N

00
о

<4 0 O' (N
00 г- оо
O' O'

00 00 г-
00 ’ 4 00 *“ SO 00 чо 00

о — “ 8 1П in
СП сп СП СП СП 00 00
*— « о о о <ч <ч

2
1П

тГ
in

о
о

о
о

о
о

о
о
o '

Tj* о

"3- г̂
о

о о о о
in in in in

Tf Tf
(N
С/5

CN
OS в (N

C/5
о о о О
OS O' O' O'
SO so so so
о о о О

о1П
^t
(N
O'

sO
о

оinTf
§§
О
о

О О О О о1П 1/“) 1Г) 1П *птг тг тг п- ;̂СЧ <4 (N (N £4
С/5 С/5 Os Os R
— сп — сп сп
О  О  О  О  оOs 00 O' 00 00

8 8  §  8  s

о1П
^г
(N
С/5

о
O'VO
о

о  о1П 1Г) TfСЧ (N
С/5 OS
сп —
о  о
00 O'40 so
о  о

О Оin «П
r f(N <N
Os
CH fO
о  о
00 00чо чо
о  о

04
09

04
09

04
09

__
•n in in00 00 00

os
о

Os
О

Os
оз з s

Os Os Os
О О О О О
3 3  3  3  3

OS os
О  о3 3

O' O'
о  о5  Tf
о  о

in
00

IП
00

IП
00

•П УГ) 1Г) 1Л) 1Г)
00 00 00 00 00

1П 1П 1П *Г) 1Г)
00 00 00 00 00

(D О

*  I
"  1м 5g. р
= с>> я^ SC Р- я

о I

О !в
о

&°

X 2
03
H

_Q
X
H

x
X
X.

u
о
CL

*
a>
ip

<L>
О p- t=X о

CL X x
с
<L>
x

о -0
X
-0 aj

X
cd
CQ

X
<L>
T

CL
03 vo

чо
x

0

1
c; о cr
о H ? 2
с
3

о
Ю о

н о
н

О
CL

ca CL оз CQ С

>x
a>
s
a . X 9
о _Q
H о
X
CL
CL

e*
X

d
P-

<D о
H H X

u
CQ я

X X
5

2
>x

cd

n ГО о
5
X

X
e*
О

О
X
CO

u.
С С ) X X

*
Юо u

о

<N
£
<UяЯ<u
*оnяD.

С

яяяя
&ояяя
Sei
ев
2sяа>пвоя
евНЬОя

ев (_ “
а. °  Ss ^  о

%
евЧОи

о и оЬй о
о S
о §u (N

а,— к—О ю'v яU!иSt
m(N
НО

£
Ояя<и
*о
а,

С

иоо.оч
X
2X■9чXюо
?оншя
XX

X
IоX

К *
X  2
3  я
го ч
5  )х
к? *П яяо аоч

X XV

<
ыа.
£
<
sс

g
3;►>О
Оу
2
2
2яс.Uоах
«охл4 я X X X X X >.
7

*яч0 -
Iл гч о  сч100
огч
X
Ая
-

а2о
оUоaичо
оUe
оUоииXX
чоия
X
яXX4»тяXм
оUоX
&V
7

S iгч u

О £(N

<N й
2  I(N

о е(N

О ^
о  i(N

2  *
о  £гч

'Л
aи х &

Р 8.
а. |

* 1

ЧО

х * оН .0 £г и  х  О
0  3 х1 с н1 § и
И 82 s О g

х_ <L> О Та. cd о хgt го

2
О X X

i  5
fc 9®9- t“О cd с о_ X<и cd о

<и
3  5ю яО X
г Лл 00О о
C l  го
О л
* §X с

05XX0)
У
cdX

aхXоf—0) 5
•§ 1
5 Ё
5 а. •в* *
О

tu $5
£ “J£ >Х
§ I
£  £  >> g

я
_____в_

s
S  .3 >>Й ^
е- ^о
х О  х U 5 X
5___

о  X

Ои
О
X
но
а>

о S
и л
а> X
3 X

юо
cdсоои го

О J0
CL «=;о о
Е* X

<L>п,о
S

cdX

IT )

СО
С

ТО
ЯН

И
Ю

m

<N

-

о

ON

00

Г"

40

IT )

20
18

-2
02

4
20

18
-2

02
0

20
19

-2
02

0
20

22

20
21

20

18
20

19
-2

02
0

20
19

-2
02

1
20

19
-2

02
1

20
19

-2
02

1
20

19

20
22

20

22
20

18
,

20
23

20
20

20

20
,2

02
3

20
19

20

18
,2

02
1

-2
02

2
20

19
-2

02
0

20
18

,2
02

1
20

18
20

19

20
19

-2
02

0
20

19
-2

02
1,

20
23

20
19

,2
02

1
20

19
-2

02
0

20
21

20

21
20

20
-2

02
1

20
21

20
20

20
20

-2
02

1
20

21
20

20
-2

02
1

20
21

cn

(N

-
Н

ах
од

ки
нс

ки
й

пр
ос

пе
кт

;
- у

л.
 Т

им
ир

яз
ев

а;
-

до
ро

га

на
м.

А

ст
аф

ье
ва

;
-

ул
.

А
ст

аф
ье

ва
;

-у
л.

 Л
ин

ей
на

я;
-у

л.
 М

ал
ин

ов
ск

ог
о;

-у
л.

 П
оф

ан
ич

на
я;

-у
л.

 П
ос

ты
ш

ев
а;

-
об

ъе
зд

на
я

ав
то

до
ро

га
;

-у
л.

 Н
ах

им
ов

ск
ая

;
-

ул
.

М
ая

ко
вс

ко
го

-у

л.
 Ч

ер
ня

хо
вс

ко
го

-у

л.
 К

ом
со

м
ол

ьс
ка

я
-у

л.
 Ш

ев
че

нк
о;

-у
л.

 К
ир

ов
а;

-у
л.

 П
ес

ча
на

я;
-

ул
.

В
ер

хн
е-

М
ор

ск
ая

;
- у

л.
 П

ор
то

ва
я;

-
О

зе
рн

ы
й

бу
ль

ва
р;

-у
л.

 Л
ен

ин
ск

ая
:

-у
л.

 Ш
ос

се
йн

ая
;

-у
л.

 С
по

рт
ив

на
я;

-С

ев
ер

ны
й

пр
ос

пе
кт

;
-у

л.
 П

ир
ог

ов
а;

-у
л.

 Д
зе

рж
ин

ск
ог

о.
-

ул
.

Ш
ко

ль
на

я;
-

пе
р.

 Ш
ко

ль
ны

й;

-Л
ер

м
он

то
ва

;
-

ул
.

К
ол

ьц
ев

ая
;

-
пр

ое
зд

м/д

об

ъе
зд

но
й

ав
то

до
ро

го
й

и
ул

.Ш
ос

се
йн

ой
;

-д
ор

ог
а

в
п.

П

ри
ис

ко
вы

й;
-

до
ро

га

до
б.

К
оз

ин
а

- у
л.

 Б
ок

си
то

го
рс

ка
я

-у
л.

 М
ол

од
еж

на
я

-

СП

(N
(N сп сп О£4 <N <4 <4

— — — — — О — fvj — V̂ N̂ NfN̂ ifNCNrNCNfN̂ NfNfNfN
^ « О О О г ч О О О О О  — О О О  ^(NMfNMfNMfNfNfNfSfNrifN
О О О —*
(N ГЧ (N (N

О
(N

сп сп сп сп rt rf
(N(N(N(N(N04
О О О О О О
(N (N (N (N (N (N

(N
(N

— О
(N r j
о  О <N a s  <4 <4 <4 —
оо О О О_  (N (N fN

О
(N

(N_ СП ON О
(N ON О

(N СП cn
(N (N — — (N <N
О О О ON О ' О О
(N (N (N (N (N (N (N

w w<
(N (N

ооо»Г )

г-1Л)
ГЧ

O'

00

VO м
2

in

П
ло

щ
ад

ь
от

ре
м

он
ти

ро
ва

нн
ы

х

дв
ор

ов
ы

х
пр

ое
зд

ов

и
пр

ое
зд

ов

к
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ы
м

до

м
ам

^  O' О  a  fN П
ГЧ — — — ГЧ ГЧО  о  о  о  о  о
ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ

20
21

-2
02

3

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

20
21

со

У
пр

ав
ле

ни
е

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

Н
ГО

,
М

К
У

«У

пр
ав

ле
ни

е
ка

пи
та

ль
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а»

Н
ГО

гч

-
ул

.
Л

уг
ов

ая
по

с.
 Ю

ж
но

-М
ор

ск
ой

:
- у

л.
 К

ом
со

м
ол

ьс
ка

я;

-у
л.

 П
оф

ан
ич

на
я;

- у
л.

 П
уш

ки
нс

ка
я.

-
ул

.
В

ос
то

чн
ая

-
ул

.
П

об
ед

ы
Ре

мо
нт

дв

ор
ов

ы
х

пр
ое

зд
ов

и

пр
ое

зд
ов

к

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ы

м

до
м

ам
,

в
то

м
чи

сл
е

по

об
ъе

кт
ам

с

ад
ре

сн
ы

м
и

пр
ив

яз
ка

м
:

-
Н

ах
од

ки
нс

ки
й

пр
ос

пе
кт

,
17

,1
9;

- у
л.

 П
оф

ан
ич

на
я,

 2
;

- у
л.

 А
ст

аф
ье

ва
,

27
;

- у
л.

 В
ер

хн
е-

М
ор

ск
ая

;
13

4
- у

л.
 К

ом
со

м
ол

ьс
ка

я.
 6

в

п.
Ю

ж
но

-М
ор

ск
ой

;
- у

л.
 Н

аб
ер

еж
на

я,
11

1,
11

3
в

п.
К

оз
ьм

ин
о;

-
П

оч
то

вы
й

пе
ре

ул
ок

,
2,

4,
6;

- у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 8
;

- у
л.

 Ч
ех

ов
а,

12

,1
6;

- у
л.

 М
ол

од
еж

на
я,

10

,
12

;
- у

л.
 Г

аг
ар

ин
а,

 5
;

- у
л.

 Д
зе

рж
ин

ск
ог

о,
 2

8,
30

,3
8;

-
О

зе
рн

ый

бу
ль

ва
р,

14

,1
6;

-
ул

.
Л

ер
м

он
то

ва
,

4,
6

- у
л.

 Ф
ру

нз
е,

15

;
- у

л.
 Р

ы
ба

цк
ая

,
12

;
- у

л.
 Т

им
ир

яз
ев

а,
 3

;
- у

л.
 Б

ок
си

то
го

рс
ка

я,
 2

6

— ГЧ

со CO

(N

-

О

ON

00

г -

чо Ед
.

К
ол

ич
ес

тв
о

ед
ин

иц

пр
ио

бр
ет

ен
но

й
ко

м
м

ун
ал

ьн
ой

(с

пе
ци

ал
из

ир
ов

ан

но
й)

 т
ех

ни
ки

(с

на

ра
ст

аю
щ

им

ит
ог

ом

к
ур

ов
ню

20

21

го
да

)

20
21

-2
02

4

CO

У
пр

ав
ле

ни
е

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го
ро

дс
ко

го
ок

ру
га

(N

О
бе

сп
еч

ен
ие

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

ко

м
м

ун
ал

ьн
ой

(с

пе
ци

ал
из

ир
ов

ан
но

й)

те
хн

ик
ой

,
в

том

чи
сл

е:
П

ре
до

ст
ав

ле
ни

е
су

бс
ид

ии

из
бю

дж
ет

а
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

м

ун
ит

ар
ны

м
пр

ед
пр

ия
ти

ям

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

на

во
зм

ещ
ен

ие

за
тр

ат

по

оп
ла

те

пр
ио

бр
ет

ен
но

й
им

и
ко

м
м

ун
ал

ьн
ой

те

хн
ик

и

- 2
.2

«о

О -

с о о О

<N о о

- Оч

О 1

ON 1 1

00 1

г - 1

ЧО К
м км

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь

ав
то

м
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г,
 д

ля

ре
ко

нс
тр

ук
ци

и
ко

то
ры

х
вы

по
лн

ен
ы

пр

ое
кт

ны
е

ра
бо

ты

К
ол

ич
ес

тв
о

ре
ал

из
ов

ан
ны

х
пр

ое
кт

ов
(к

ур

ов
ню

20

21

го
да

)

2
0

2
2

20
22

-2
02

5

ГО

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
ка

зе
нн

ое
уч

ре
ж

де
ни

е
«У

пр
ав

ле
ни

е
ка

пи
та

ль
но

го
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а»

Н
ах

од
ки

нс
ко

го
го

ро
дс

ко
го

ок
ру

га

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

ка
зе

нн
ое

уч

ре
ж

де
ни

е
«У

пр
ав

ле
ни

е
ка

пи
та

ль
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а»

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

(N

В
ы

по
лн

ен
ие

пр

ое
кт

ны
х

ра
бо

т
на

ре
ко

нс
тр

ук
ци

ю

ав
то

м
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г
в

то
м

чи
сл

е:
П

ро
ек

ти
ро

ва
ни

е
об

ъе
кт

а:

«Р
ек

он
ст

ру
кц

ия

до
ро

г
об

щ
ег

о
по

ль
зо

ва
ни

я
по

ул

.
С

ол
не

чн
ая

,
ул

.
Л

уч
ис

та
я,

 у
л.

К

ос
м

ич
ес

ка
я,

ул

.
Зв

ез
дн

ая
,

ул
.

Н
ад

еж
ды

в

г.
Н

ах
од

ка
»

О
бе

сп
еч

ен
ие

зе

м
ел

ьн
ы

х
уч

ас
тк

ов
,

пр
ед

ос
та

вл
ен

ны
х

на

бе
сп

ла
тн

ой

ос
но

ве

ф
аж

да
на

м
,

им
ею

щ
им

тр

ех

и
бо

ле
е

де
те

й
тр

ан
сп

ор
тн

ой

ин
ф

ра
ст

ру
кт

ур
ой

В
том

чи

сл
е:

С

тр
ои

те
ль

ст
во

по

дъ
ез

дн
ы

х
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х
до

ро
г,

пр

ое
зд

ов

на
те

рр
ит

ор
ии

,
оф

ан
ич

ен
но

й
ж

ил
ой

за

ст
ро

йк
ой

ОО

О
Т

П
К

«И

рн
а»

,
те

рр
ит

ор
ие

й
С

Н
Т

«П

ри
м

ор
ец

»,
 т

ер
ри

то
ри

ей

Ж
СК

«З

ал
ив

Ту

нг
ус

»
и

об
хо

дн
ой

ма

ги
ст

ра
ль

ю

в
г.

Н
ах

од
ка

-